
SERVICII DE REPARATII PENTRU HYUNDAI TUCSON MS12 MCN

I.D.: 57654805

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.561,86 RON - 3.561,86 RON

Descriere: BIELETA DIRECTIE: 1 BUC X 100.84 LEI AMORTIZOR FATA: 2 BUC X 394.96 LEI = 789.92 LEI ARC FATA: 2 BUC X 294.12 LEI = 588.24 LEI KIT SARCINA AMORTIZOR: 2 BUC X 184.87 LEI = 369.75 LEI KIT PROTECTIE AMORTIZOR: 1 SET X 100.84 LEI BIELETA ANTIRULIU: 2 BUC X 79.83 LEI = 159.66 LEI CAP BARA: 1 BUC X 92.44 LEI RULMENT ROATA: 1 BUC X 268.91 LEI BUCSA BRAT: 2 BUC X 75.63 LEI = 151.26 LEI TOTAL VALOARE PIESE:2621.86 LEI MANOPERA: 940 LEI TOTAL VALOARE: 3561.86 LEI
